CRM—TO
L'CNSI E if() iii (;IONM HE: *!TL'1l-I.'i"£ & DG FSMÓO DQ “)L'ANÉINS

PORTARIA CRM-TO Nº 047/2019, de 25 de Setembro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268, de 30/09f'l957, publicada em lº
de outubro de 1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de l9/07r'1958, publicado em
25/070'1958. Decreto-Lei nº 200, de 25/02f196?, Lei nº 11.000, de 15!12f2004, publicada em
16“ 29004 e Decreto nº 682132009, dc 1430432009.

CONSIDERANDO a Portaria CRM-TO nº 02132019, de 29 de abril de 20l9;

RESOLVE:

Art. lº - Designar a servidora SAMILA DIAS SOARES para exercer a chefia do
Departamento de Processo Consulta, a partir de 01f10f'20l9, até O encerramento do período de
afastamento da funcionária Larissa Rezende Tramontini, para cumprimento de auxílio-doença e
licença maternidade. '

Dê-se ciência e cumpra .

ImiT—eotónio Segurado, Quadra ?02 Sul, Conj.01,Lt.01.,Plano Diretor Sul — PABX [63] 2111-8100 — Fax: (63) 2111-8108
CEP ??_022 306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto©uol.com,br